
 

 
1 

 

 *ل شرکت در مناقصهمدستور الع*

 

 این دستورالعمل جزیی از مدارک پیشنهاد مناقصه گر نیست و جزیی از اسناد قرارداد نیز قرارنخواهد گرفت.

 

قبل از تکمیل اسناد و جداول مربوطه ، این دستورالعمل را به دقت مطالعه نموده و مطااب  باا اارای  و تواای ا       بایستیمناقصه گران 

 ذکر اده در اسناد ، نسبت به تکمیل و ارسال مدارک و پیشنهاد خود اقدام نمایند.

به همان ترتیب ذکر اده بدون تغییار ، ذا و و    مناقصه گر باید برگه های درخواست پیشنهاد و همچنین مستندا  و مدارک درخواستی را -1

 یا قراردادن ارط درآن تکمیل و تنظیم نموده و توس  ااخاص مجاز م کور در اساسنامه ارکت یا آخرین آگهی تغییرا  مهر و امضا نمایند.

چه این مد  تمدید گردد ذساب ماورد   آخرین مهلت تسلیم مدارک ، مطاب  برنامه ریزی مندرج در ارای  مناقصه این اسناد می بااد . چنان-2

 از طری  سایت ارکت کشت و دامداری فکا و یا مکاتبه به اطلاع مناقصه گرانی که دریافت اسناد را کتبا اعلام نموده اند خواهد رسید .

صه گران مای باااد .    مسوولیت ص ت و اصالت مطالب ذکر اده در اسناد درخواست پیشنهاد و مستندا  و مدارک ارایه اده بر عهده مناق -3

هرگاه مشخص اود که مدارک جعلی یا اطلاعا  خلاو واقع باه مناقصاه گازار ارایاه گردیاده و یاا از تهدیاد و تطمیاع و رااوه بارای قباول            

 پیشنهادها استفاده اده است به تشخیص مناقصه گزار مطاب  با اواب  و مقررا  با وی برخورد و ناام آن مناقصاه گار در لیسات ااخاصای کاه      

 نمی بااند قرارخواهد گرفت. ارکت کشت و دامداری فکا مجاز به ارکت در معاملا 

ول تهیه و تکمیل اطلاعا  خواسته اده در درخواست پیشنهاد هستند به گونه ای که توای ا  درج اده در اسناد ئمناقصه گران مس -4

و همچنین مدارک و اسنادی که از سوی آنان ارایه می اود پاسخگوی کامل الزاماا  باااد . نقاص مادارک ، یاا عادم تکمیال اساناد         

در ارزیابی اود . در هر ذال مناقصه گزار مسوولیتی در قبال مدارک ناقص و یا ه مناقصه ممکن است منجر به مردود ادن پیشنهاد دهند

 عدم درج کامل اطلاعا  و یا ارایه اطلاعا  متناقض و مبهم نخواهد داات.

اااته  مناقصه گران باید در تکمیل و ارسال مدارک دقت کافی را دااته بااند تا در اسناد ارسالی هیچ گونه کمبود و نقصی وجود ند -5

بااد . زیرا بعد از ت ویل اسناد و مدارک به مناقصه گزار هیچگونه سند و مدرک دیگری از هیچ یک از مناقصه گاران ت ویال گرفتاه    

نخواهد ادو عواقب کمبود و نقص مدارک ارسالی به عهده مناقصه گران خواهد باود. بناابراین مجاددا تاکیاد مای گاردد در ارساال و        

ا دااته بااند . چنانچه در طول مد  ارزیابی کیفی مناقصه گزار هرگونه مدرکی را لازم بداناد از متقااای   تکمیل مدارک دقت لازم ر

و متقاای موظف است ظرو مد  ذداکثر یک هفته نسبت به ت ویال مادارک ماورد نیااز باه مناقصاه گازار باه          درخواست می نماید

 ارکت کشت و دامداری فکا اقدام نماید.

ربوط به آماده نمودن پیشنهادو ارایه آن و هزینه های جانبی بر عهده مناقصه گر خواهد بود و مناقصه گزار هیچگونه کلیه هزینه های م-6

 مسوولیتی در این مورد نخواهد داات.

ایان اارای    کلیه مناقصه گران صرو نظر از امتیازی که بر اساس معیارهای ارزیابی کیفی کسب می نمایند بایاد دارای اارای  زیار باااند .      -7

 قرارداد ( می بااد. ارط لازم برای ارکت در تمامی مراذل این مناقصه ) اامل ارزیابی کیفی ، ارزیابی مالی و مبادله



 

 
2 

 

ارکت هایی که دارای سهامداران موثر یا هیا  مدیره مشترک می بااند و به صور  مجزا از هم نسابت باه ارایاه پیشانهاد در ایان       -8

پیشنهاد آنها از نظر مناقصه گزار مردود می بااد و مناقصه گزار هیچگونه مسوولیتی در قبال آنها ندااته و مناقصه  مناقصه اقدام نموده اند

 گران نیز ذ  هیچگونه اعتراای را نخواهد داات.

می تواند ادعاای عادم   مناقصه گر با امضا این اسناد اطلاع و ااراو خود بر کلیه ارای  و اواب  این مناقصه را اعلام دااته و بعدا ن -9

 اطلاع از ارای  را دااته بااد.

 پیشنهادها باید طب  فرم پیشنهاد و یا سایر اسناد مناقصه بدون هیچگونه تغییری تکمیل و تسلیم گردد. -10

 یه پیشنهادها مختار است.هر یک یا کلدریافت اسناد مناقصه هیچگونه ذقی را برای مناقصه گران ایجاد نمی کند و مناقصه گزار در رد یا قبول  -11

 هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می بااد. -12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
3 

 

 شرایط شرکت در مناقصه 

 

بار   طبخ و توزیع غذاا عملیا  انجام نسبت به دامداری فکا )سهامی عام( در نظار دارد  ارکت کشت و  :موضوع مناقصه -1

از طری  برگزاری مناقصه به ااخاص ذقیقای و ذقاوقی واجاد اارای  و     اساس ارای  مندرج در اسناد مناقصه به پیمانکاران  واجد ارای  

 دارای تاییدیه صلاذیت واگ ار نماید.

 مناقصه عمومی  نوع مناقصه:-2

جااده   -31 خیاباان خلایف فاارس    -بعاد از مساجدالکعبه   -جاده اصفهان ایراز16کیلومتر  -اصفهان مناقصه گزار:و تلفن آدرس -3

 234داخلی  03136548051 -ارکت کشت و دامداری فکااختصاصی 

در این مناقصه اخص ذقیقی یا ذقوقی دارای صلاذیت است که اسناد مناقصه را دریافات و در   مناقصه گر ) پیشنهاد دهنده( :-4

 مناقصه ارکت می نماید.

 چک صایادی ثبات ااده   یا  فیش واریزیپیشنهاد دهندگان با ارایه  ارایه سپرده شرکت در مناقصه :مبلغ ، نوع و چگونگی -5

 می توانند در مناقصه ارکت نمایند.

 ریال به عنوان تضمین ارکت در مناقصه می بااد. 900.000.000مبلغ  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه :-1-5

ریال بصاور  نقادی    900.000.000مبلغ  می تواندمناقصه گر جهت ارکت در مناقصه  نوع تضمین و چگونگی ارایه آن :-2-5

ه واریز و فیش آن بابت تضمین ارکت در مناقص به نام ارکت کشت و دامداری فکا 500059546به ذساب بانک کشاورزی به اماره 

 ارائه نماید. ی فکاک صیادی ثبت اده در وجه ارکت کشت و دامدارو یا ثبت یک فقره چ را ارایه نماید

 .جهت انجام مناقصه در پاکت ب قرار دهد را خود رزومه کاری مناقصه گر بایستی ارایه مدارک :-3-5

 اخ  مفاصا ذساب به عهده پیمانکار است و الزامی می بااد.-4-5

 % سپرده ذسن انجام کار کسر می گردد. 10% سپرده بیمه و  5ماهانه مبلغ -5-5

 : مهلت تحویل اسناد ومحل و زمان بازگشایی پاکتمحل دریافت و -6

 -ارکت کشت و دامداری فکا)سهامی عام(متقاایان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به  محل دریافت اسناد مناقصه :-1-6

 اقدام نمایند.  WWW.FKACO.IRواذد بازرگانی مراجعه یا از طری  مراجعه به نشانی اینترنتی به آدرس 

 19/05/1403ماور    جمعاه روز  15:30پیشنهاد دهندگان( ذداکثر تا سااعت  کلیه مناقصه گران ) زمان و تحویل پیشنهادها :-2-6

مهلت دارند تا اسناد مناقصه را که ذاوی کلیه مدارک لازم مطاب  با ارای  این مناقصه می بااد در سه پاکت مجزا که همگی در یاک  

 نمایند.واذد ذراست ارکت فکا ت ویل و رسید دریافت لفافه مناسب لاک و مهر اده قراردهند و به 

 می بااد. 20/05/1403مور   زمان بازگشایی پاکت : -3-6

 جاده اختصاصی ارکت فکا -31خیابان خلیف فارس  -بعد از مسجد الکعبه -جاده اصفهان ایراز 16کیلومتر محل بازگشایی پاکت : -4-6

http://www.fkaco.ir/


 

 
4 

 

 ماه اعتبار دااته بااد. 3کلیه پیشنهادا  باید از تاریخ آخرین مهلت ت ویل پاکت به مد   مدت اعتبار پیشنهاد: -7

 آزمایشی می بااد که در صور  تائید ناظر کارفرما قابل تمدید می بااد. ماهبه مد  یک زمان اجرای قرارداد : مدت -9

 طبقه بندی کلیه پاکت های پیشنهادی : -10

 کلیه پیشنهادها می بایست در سه پاکت جداگانه از یکدیگر تنظیم و همگی در یک لفافه مناسب لاک و مهر اده ارایه گردند.-1-10

 با الصاق برچسب و با ذروو بزرگ به صور  )الف( و )ب( و )ج( مشخص اوند. هر یک از پاکت ها-2-10

 بر روی پاکت ها الزامی است. مواوع مناقصهمناقصه گر ) پیشنهاد دهنده ( و  و مشخصا  آدرس ،قید نام-3-10

 محتویات پاکت های پیشنهادی : -11

 5سپرده ارکت در مناقصه به ارح بند  یا چک صیادی ثبت اده اصل فیش واریز پاکت م توای پاکت الف ) پاکت تضمین (-1-11

 به ارح زیر بااد :باید م توای مدارک و اطلاعا  زیر در یک نسخه  پاکت ب ) فنی بازرگانی (-2-11

 الزامی است(پستی ( اخصیت ذقوقی و قید مشخصا  و اماره ثبت ارکت کد  -اماره تلفن -آدرس -مشخصا  مناقصه گر اامل ) نام-1-2-11

نام و عنوان اغلی اعضا هیا  مدیره ، مدیران اجرایی و ااخایی که ذ  امضا دارند به هماراه تصاویر کاار  ملای و گاواهی      -2-2-11

 امضا صاذبان امضا تایید اده توس  دفتر اسناد رسمی 

 تصویر اساسنامه ارکت که بایستی به مهر اداره ثبت ارکت ها ممهور اده بااد.-3-2-11

 می کشور ذاوی آخرین تغییرا  ارکت.تصویر روزنامه رس-4-2-11

 الزامی می بااد. جهت ااخاص ذقیقی مشخصا  اامل ) نام، آدرس، اماره تلفن و کپی کار  ملی(-5-2-11

 رزومه کاری ااخاص ذقیقی و ذقوقی الزامی است. -6-2-11

                                         نمایند.ارایه در برگ پیشنهاد قیمت  خود را به صور  افاو نهاییدهندگان موظفند مبلغ پیشنهاد  قیمت( پیشنهادپاکت ج ) -3-11


